
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

229Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXX

(Continua na próxima página)

ld:0471BODB6D81A564 
OLHO n~áaua DO PIAUi 

Portaria nº 027 /2023 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Água do P/auf C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do P/auf - Plauf e-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com 

Olho D'água do Piaul (PI) , 08 de maio de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1- EXONERAR a Sr. GENIVAL CARLOS DA SILVA, CPF nº 396.925.403-59, do 

cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO deste Município. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU/, aos oito 

dias do mês de maio de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:13B5AD07726FA572 
OLHO D' ÁOUA DO PIAUi 

Portaria nº 028/2023 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.59510001-07 
Olho D'dgua do P/aul - Piauí e-mal/: prefmolhodaqua@hotmail.com 

Olho D'água do Piauí (PI) , 1 O de maio de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piau/ (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1- NOMEAR a Sr. THIAGO LEAL SILVA, CPF nº 041.268.913-82, para o cargo 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO deste Município. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU(, aos dez: 

dias do mês de maio de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld: 167C37F82D83A578 
OLHO o·lloUA DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUÍ 

Portaria nº 029/2023 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.59510001-07 

Olho D'llgua do Plauf- Plaul e-mail: prefmglhodaaua@hgtmail.çom 

Olho D'água do Piauí (PI), 08 de maio de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Munic/pio, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1- NOMEAR a Sr. MATEUS JOÃO LIMA, CPF nº 072.630.333-05, para o cargo 

de COORDENADOR DE NUTRIÇÃO E MERENDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO dest& 

Municlpio. 

li -A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'.AGUA DO PIAU(, aos oito 

dias do mês de maio de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld :OCC551AD9EBDA2C6 
E S T ADO DO P IAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAl DE VllA NOVA DO PIAU( 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

